

## GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

FOGLIO DELLE INSERZIONI

PARTE SECONDA

Rema - Sabato, 31 luglio 2004

SI PUBBLICA TUTTI I GIORNI NON FESTIVE

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO MELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENGLA 70 - 00100 ROMA AMMINISTRAZIONE PRESSO L'ISTITUTO POLIGRAPICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA 9. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06-85681

Le inserzioni il ricavono presso l'istituto Poligrafico e Zecca dello Stato in Roma (Ufficto Inserzioni - Pfazza Verdi, 10 - Tetefoni 06-85082146 e 06-85082189). Le somme da inviere per il pagamento della inserzioni devono essere versate sul c/o postate n. 16715047 intestato a: istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - Roma. Le librerie concessionarie possono accettare solamente avvisi consegnati a mano e accompagnati dal relativo importo. L'importo degli abbonamenti deve essere versato sul c/o postate n. 16716029 intestato a: istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - Roma. Sul retro deve essere indicata la causale nonché il codice fiscale o il numero di partita IVA dell'abbonato. Le richieste del fascicoli separati devono essere inviste all'istituto Poligrafico e Zecca dello Stato, versando il relativo importo sui predetto conto comente postale.

## BANCA POPOLARE DEL LAZIO - Soc. coop. a r.l.

Aderente al Fando Interbancario di Tutela dei Depositi
Banca inserita nell'albo delle banche autorizzate dalla Banca d'Italia
Cod. ABI n. 5104-5.

Sede in Velletti, via Martiri delle Fosse Ardeatine n. 9
Capitale sociale € 16.264.089 al 31 dicembre 2003
Numero iscrizione registro imprese di Roma 12584
Codice fiscale o partita I.V.A. n. 04781291002

Ayviso agli obbligazionisti - Prestite obbligazionario Banca Popolare del Lazio 24 gennaio 2003-06 tasso variabile XXII emissione ISIN IT 0003416770.

Si informa che il tasso di interesse semestrale della quarta cedola passibile il 24 gennaio 2005, relativa al periodo 26 luglio 2004 - 24 gennaio 2005 è il 1,11374% lordo.

Volletri, 23 luglio 2004

Il consigliere delegato: prof. Renato Mastrostefano

S-19074 (A pagamento).